Direccian del
Trabajo

CERTIFICADO N° 1301/2021/14199

Esta Direccién del Trabajo, certifica:

Que, la organizacion denominada: ASOCIACION NACIONAL DE FUNCIONARIOS DE LA CONTRALORIA GENERAL DE LA

REPUBLICA, se encuentra legalmente constituida y tiene su Personalidad Juridica vigente. La referida entidad aparece inscrita con el

N° 93010085 en el REGISTRO DE ASOCIACIONES DE FUNCIONARIOS de la Inspeccion Provincial del Trabajo de SANTIAGO.

Que, los representantes de dicha organizacion depositaron en esa Inspeccion los antecedentes relativos a la composicion del

directorio, el que, a la fecha de emision del presente Certificado, se encontraria integrado por las siguientes personas:

RUT NOMBRE CARGO FECHA INICIO FECHA TERMINO
12638065-8 CHRISTIAN OLIVER DIRECTOR 03/07/2018 06/05/2022
HERNANDEZ THIELE PRESIDENTE
REGIONAL IQUIQUE
7652039-9 NURY ARAYA TAPIA DIRECTOR 03/07/2018 06/05/2022
PRESIDENTE
REGIONAL
ATACAMA
16135974-2 CARLOS ANDRES ~ DIRECTOR 03/07/2018 06/05/2022
FONG MUNOZ PRESIDENTE
REGIONAL
ANTOFAGAST
7778717-8 OMAR DANIEL DIRECTOR 03/07/2018 06/05/2022
MORENO MIRO PRESIDENTE
REGIONAL
COQUIMBO
7235800-7 JORGE BRAVO DIRECTOR 03/07/2018 06/05/2022
ROJAS SECRETARIO
REGIONAL
COQUIMBO
12847885-K PAOLA DONOSO DIRECTOR 03/07/2018 06/05/2022
SANDOVAL TESORERO
REGIONAL
VALPARAISO
124134765 PILAR DIAZ ORTEGA DIRECTOR 03/07/2018 06/05/2022
PRESIDENTE
REGIONAL
RANCAGUA
10674970-1 PIETRO DIRECTOR 03/07/2018 06/05/2022
BERNASCONI SECRETARIO
ROMERO REGIONAL
RANCAGUA
10901208-4 CLAUDIA VERDUGO DIRECTOR 03/07/2018 06/05/2022
PEREZ TEASORERO
REGIONAL
RANCAGUA
15597836-8 FRANCISCO VALDES DIRECTOR 03/07/2018 06/05/2022
MAUREIRA PRESIDENTE
REGIONAL TALCA
13714295-3 RAUL GANA DIRECTOR 03/07/2018 06/05/2022
GALINDO SECRETARIO
REGIONAL TALCA
13101072-9 RENE MENESZ DIRECTOR 03/07/2018 06/05/2022
LETELIER TESORERO
REGIONAL TALCA
17005336-2 CAROLINA DIRECTOR 03/07/2018 06/05/2022
ESPINOZA BERRIOS PRESIDENTE
REGIONAL
ARAUCANIA
10480212-5 PATRICIA SOTO DIRECTOR 03/07/2018 06/05/2022
SALINAS SECRETARIO
REGIONAL
ARAUCANIA
15808421-K RODRIGO ROA DIRECTOR 03/07/2018 06/05/2022
ARIAS TESORERO
REGIONAL
ARAUCANIA
8353498-2 OSVALDO URETA  DIRECTOR 03/07/2018 06/05/2022
VILLEGAS PRESIDENTE

REGIONAL LOS RIOS



12112834-9

8231644-2

14082863-7

5933319-4

6617126-4

16300586-7

15564388-9

17033229-6

MARISA
MAGDALENA
RIVERA
BARRIENTOS

RAUL ROSALES
URRUTIA

JONATHAN

GONZALEZ PENA

MATEO GELDUN
URBINA

PAULINA ALLENDES

SALDIVIA

JAVIER RAMIREZ

MARTIN

PABLO RODRIGO
VALJALO VERDEJO

JUAN ANTONIO
CASTILLO
GALLARDO

DIRECTOR
PRESIDENTE
REGIONAL LOS
LAGOS

DIRECTOR
SECRETARIO
REGIONAL LOS
LAGOS

DIRECTOR
TESORERO
REGIONAL LOS
LAGOS

DIRECTOR
PRESIDENTE
REGIONAL
MAGALLANES

DIRECTOR
TESORERO
REGIONAL
MAGALLANES

DIRECTOR
SECRETARIO
REGIONAL
MAGALLANES

DIRECTOR
PRESIDENTE

REGIONAL BIO-BIO

DIRECTOR
PRESIDENTE
REGIONAL
COYHAIQUE

03/07/2018

03/07/2018

03/07/2018

03/07/2018

03/07/2018

03/07/2018

03/07/2018

03/07/2018
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06/05/2022

06/05/2022

06/05/2022
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06/05/2022

06/05/2022

Que, la organizacion ha declarado en forma jurada que esta registra un nimero de 820 socios a esta fecha.

Que, conforme a los antecedentes depositados en la Inspeccion ya sefialada, la organizacion se encontraria afiliada a
Fecha Afiliacion

Nombre

AGRUPACION NACIONAL DE EMPLEADQOS FISCALES

14/03/1996

DIRECCION DEL TRABAJO

La institucion o persona ante quien se presente este certificado, podré verificarlo en la siguiente direccién:

http://tramites.dt.gob.cl/tramitesenlinea/VerificadorTramites/VerificadorTramites.aspx

La validacién de este certificado se podra efectuar hasta 60 dias contados desde la fecha de emisién.

Cédigo de verificacion: 3801298d-cbde-474a-96ce-095e9e9c36e9

Certificado emitido el 08-11-2021



