

CERTIFICADO Nº 1301/2021/14199

Esta Dirección del Trabajo, certifica:

Que, la organización denominada: ASOCIACION NACIONAL DE FUNCIONARIOS DE LA CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA, se encuentra legalmente constituida y tiene su Personalidad Jurídica vigente. La referida entidad aparece inscrita con el N° 93010085 en el REGISTRO DE ASOCIACIONES DE FUNCIONARIOS de la Inspección Provincial del Trabajo de SANTIAGO.

Que, los representantes de dicha organización depositaron en esa Inspección los antecedentes relativos a la composición del directorio, el que, a la fecha de emisión del presente Certificado, se encontraría integrado por las siguientes personas:

RUT 12638065-8	NOMBRE CHRISTIAN OLIVER HERNANDEZ THIELE	CARGO DIRECTOR PRESIDENTE REGIONAL IQUIQUE	FECHA INICIO 03/07/2018	FECHA TERMINO 06/05/2022
7652039-9	NURY ARAYA TAPIA	DIRECTOR PRESIDENTE REGIONAL ATACAMA	03/07/2018	06/05/2022
16135974-2	CARLOS ANDRES FONG MUÑOZ	DIRECTOR PRESIDENTE REGIONAL ANTOFAGAST	03/07/2018	06/05/2022
7778717-8	OMAR DANIEL MORENO MIÑO	DIRECTOR PRESIDENTE REGIONAL COQUIMBO	03/07/2018	06/05/2022
7235800-7	JORGE BRAVO ROJAS	DIRECTOR SECRETARIO REGIONAL COQUIMBO	03/07/2018	06/05/2022
12847885-K	PAOLA DONOSO SANDOVAL	DIRECTOR TESORERO REGIONAL VALPARAISO	03/07/2018	06/05/2022
12413476-5	PILAR DIAZ ORTEGA	DIRECTOR PRESIDENTE REGIONAL RANCAGUA	03/07/2018	06/05/2022
10674970-1	PIETRO BERNASCONI ROMERO	DIRECTOR SECRETARIO REGIONAL RANCAGUA	03/07/2018	06/05/2022
10901208-4	CLAUDIA VERDUGO PEREZ	DIRECTOR TEASORERO REGIONAL RANCAGUA	03/07/2018	06/05/2022
15597836-8	FRANCISCO VALDES MAUREIRA	DIRECTOR PRESIDENTE REGIONAL TALCA	03/07/2018	06/05/2022
13714295-3	RAUL GANA GALINDO	DIRECTOR SECRETARIO REGIONAL TALCA	03/07/2018	06/05/2022
13101072-9	RENE MENESZ LETELIER	DIRECTOR TESORERO REGIONAL TALCA	03/07/2018	06/05/2022
17005336-2	CAROLINA ESPINOZA BERRIOS	DIRECTOR PRESIDENTE REGIONAL ARAUCANIA	03/07/2018	06/05/2022
10480212-5	PATRICIA SOTO SALINAS	DIRECTOR SECRETARIO REGIONAL ARAUCANIA	03/07/2018	06/05/2022
15808421-K	RODRIGO ROA ARIAS	DIRECTOR TESORERO REGIONAL ARAUCANIA	03/07/2018	06/05/2022
8353498-2	OSVALDO URETA VILLEGAS	DIRECTOR PRESIDENTE REGIONAL LOS RIOS	03/07/2018	06/05/2022

12112834-9	MARISA MAGDALENA RIVERA BARRIENTOS	DIRECTOR PRESIDENTE REGIONAL LOS LAGOS	03/07/2018	06/05/2022
8231644-2	RAUL ROSALES URRUTIA	DIRECTOR SECRETARIO REGIONAL LOS LAGOS	03/07/2018	06/05/2022
14082863-7	JONATHAN GONZALEZ PEÑA	DIRECTOR TESORERO REGIONAL LOS LAGOS	03/07/2018	06/05/2022
5933319-4	MATEO GELDUN URBINA	DIRECTOR PRESIDENTE REGIONAL MAGALLANES	03/07/2018	06/05/2022
6617126-4	PAULINA ALLENDES SALDIVIA	DIRECTOR TESORERO REGIONAL MAGALLANES	03/07/2018	06/05/2022
16300586-7	JAVIER RAMIREZ MARTIN	DIRECTOR SECRETARIO REGIONAL MAGALLANES	03/07/2018	06/05/2022
15564388-9	PABLO RODRIGO VALJALO VERDEJO	DIRECTOR PRESIDENTE REGIONAL BIO-BIO	03/07/2018	06/05/2022
17033229-6	JUAN ANTONIO CASTILLO GALLARDO	DIRECTOR PRESIDENTE REGIONAL COYHAIQUE	03/07/2018	06/05/2022

Que, la organización ha declarado en forma jurada que esta registra un número de 820 socios a esta fecha.

Que, conforme a los antecedentes depositados en la Inspección ya señalada, la organización se encontraría afiliada a **Nombre Fecha Afiliación**

AGRUPACION NACIONAL DE EMPLEADOS FISCALES 14/03/1996



DIRECCIÓN DEL TRABAJO

La institución o persona ante quien se presente este certificado, podrá verificarlo en la siguiente dirección: http://tramites.dt.gob.cl/tramitesenlinea/VerificadorTramites/VerificadorTramites.aspx

La validación de este certificado se podrá efectuar hasta 60 días contados desde la fecha de emisión.

Código de verificación: 3801298d-cbde-474a-96ce-095e9e9c36e9

Certificado emitido el 08-11-2021